Постановление Главы города Лыткарино Московской области
от 18.04.2014 № 289-п

О признании утратившим силу Положения по учету многодетных
семей в целях предоставления земельных участков
В связи с изданием постановления Главы города Лыткарино от 19.07.2013 № 550-п «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет многодетных семей в целях бесплатного предоставления земельных участков», регулирующим отношения, связанные с бесплатным предоставлением многодетным семьям земельных участков, с учетом представления Прокуратуры г.Лыткарино от 11.04.2014 № 7-13-2014 об устранении нарушений законодательства о бесплатном предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей земельных участков, постановляю:

1. Признать утратившим силу Положение по учету многодетных семей в целях предоставления земельных участков, утвержденное постановлением Главы города Лыткарино от 01.08.2011 № 374-п «О ведении учета многодетных семей в городе Лыткарино в целях предоставления земельных участков».
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Лыткаринские вести» и разместить на официальном сайте города Лыткарино в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города – управляющего делами Администрации г. Лыткарино С.В.Дьячкова.
Е.В.Серёгин